
۴۰۳ هزار میلیارد تومان پروژه ط پن سال در مناطق آزاد کشور افتتاح شد

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار حمیدرضا مومن شاماه شنبه در نشست با فعالان اقتصادی و تجار منطقه

آزاد چابهار که تا بامداد امروز (یشنبه) به طول انجامید اظهار داشت:  سهم بخش خصوص در اجرای پروژههای مناطق آزاد ۹۵

درصد بوده است و تنها پن درصد از سوی مناطق آزاد بوده که آن هم در بحث زیرساختها نظیر آب، برق هزینه شده است.

بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه با پیشرفت ۴۰ درصد در مناطق آزاد در حال اجراست، تصری ه هماینوی با اشاره به این

کرد: در سال جاری سع و تلاش بر انجام طرحهای مهم و حل مشلات فعالان اقتصادی بوده که خوشحالیم از ۴۸ مشل مطرح شده

مانده که مربوط به سط لات باقشده و مقدار ناچیزی از این مش یری و مرتفاز ابتدای سالجاری در منطقه آزادچابهار همه آنها پی

کلان و تصمیم گیری سایر دستاهها است.

 دبیر شورایعال مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ادامه داد: صادرات محصولات و ورادات ماشین آلات و مواد اولیه از برنامههای خوب

بوده که در حال انجام است تا تجار بتوانند از این رهذر سود بیشتری کسب و از انجام فعالیتهای خود راض باشند.

وی در خصوص رف مشلات فعالان اقتصادی چابهار اظهار داشت: برخ از مشلات مطرح شده از سوی فعالان اقتصادی و

اعضای اتاق بازرگان منطقه آزاد چابهار نیازمند پییری در سط وزیران و دستاههای مرکز کشور و اصلاح قوانین و مقررات است تا

با انجام اقدامات لازم موجبات تسهیل در کارها و فعالیتهای تجار فراهم شود.

مومن افزود: مناطق آزاد در اجرای پروژههای خود خوب عمل کردهاند که نمونه آن را در چابهار شاهد هستیم و این نشان دهنده

دلسوزی مدیران این منطقه است.

وی از انجام پروژههای مهم در سط منطقه آزاد چابهار و به نتیجه رسیدن آنها از مدیران منطقه آزادچابهار قدردان کرد و افزود: نسبت

به سفرهای قبل پروژهها پیشرفتهای خوب داشته اند.

در این جلسه همچنین برخ از فعالان اقتصادی، مسائل و دغدغههای خود در بحث حمایت از تولید و اشتغال، واگذاری زمین برای

ساخت واحدمسون و تعطیل برخ از کارخانهها را مطرح و خواستار حل آنها شدند.

،روند پیشرفت طرحهای عمران سال جاری به منطقه آزاد چابهار از نزدی در سومین سفر خود ط به گزارش ایرنا، حمیدرضا مومن

زیربنای و سرمایهگذاری را مورد بررس و ارزیاب قرار داد. در این سفر، عبدالرحیم کُردی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار وی را

همراه کرد.
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